



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ARNESVEJ 23 APS
SØVANGS ALLE 11, HARESKOV, 3500 VÆRLØSE
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 19. december 2016

Jonas Sand

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Arnesvej 23 ApS Søvangs Alle 11, Hareskov 3500 Værløse
	CVR-nr.: 35 51 27 80
	Stiftet: 3. oktober 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Jonas Sand
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje og drive fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Vurdering af ejendom

Investeringsejendom måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringer indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 30. juni 2016 beregnet på baggrund af en afkastbaseret model. Vi henviser til noten "Grunde og bygninger".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
DRIFT AF INVESTERINGSEJENDOM.....		299.840	500.293
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		1.853.269	574.346
Dagsværdiregulering af gæld vedr. invest. ejd.....		0	-186.200
AFKAST AF INVESTERINGSEJENDOM.....		2.153.109	888.439
Andre finansielle indtægter.....		0	-45.111
Andre finansielle omkostninger.....	1	-237.886	-249.306
RESULTAT FØR SKAT.....		1.915.223	594.022
Skat af årets resultat.....	2	-421.341	-130.961
ÅRETS RESULTAT.....		1.493.882	463.061
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte.....		2.779.360	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.285.478	463.061
I ALT.....		1.493.882	463.061

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme.....		13.623.000	11.400.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	13.623.000	11.400.000
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder.....		0	323.579
Finansielle anlægsaktiver.....		0	323.579
ANLÆGSAKTIVER.....		13.623.000	11.723.579
Periodeafgrænsningsposter.....		12.540	2.834
Tilgodehavender.....		12.540	2.834
Likvide beholdninger.....		102.364	149
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		114.904	2.983
AKTIVER.....		13.737.904	11.726.562

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		3.052.776	4.338.254
EGENKAPITAL.....	4	3.132.776	4.418.254
Hensættelse til udskudt skat.....		1.300.097	895.015
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		1.300.097	895.015
Gæld til realkreditinstitutter.....		8.917.662	5.852.604
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	8.917.662	5.852.604
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	72.826	308.000
Modtagne forudbetalinger, husleje.....		87.323	68.550
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.594	1
Selskabsskat.....		16.258	4.606
Anden gæld.....		37.145	75.582
Depositum.....		166.223	103.950
Kortfristede gældsforpligtelser.....		387.369	560.689
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		9.305.031	6.413.293
PASSIVER.....		13.737.904	11.726.562
 Eventualposter mv.	6		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	237.886	249.306	
	237.886	249.306	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	16.259	4.605	
Regulering af udskudt skat.....	405.082	126.356	
	421.341	130.961	

Materielle anlægsaktiver
3

	Investerings- ejendomme
Kostpris 1. juli 2015.....	7.331.748
Tilgang.....	369.731
Kostpris 30. juni 2016.....	7.701.479
Værdireguleringer til dagsværdi 1. juli 2015.....	4.068.252
Årets værdireguleringer.....	1.853.269
Værdireguleringer til dagsværdi 30. juni 2016.....	5.921.521
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	13.623.000

Investeringsejendom måles på balancedagen til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. Dagsværdien er pr. 30. juni 2016 hovedsagelig beregnet ved brug af en afkastbaseret model og der medvirker ikke ekstern vurderingsmand.

Ved værdiansættelsen pr. 30. juni 2016 er benyttet en forrentningsprocent på 4,6 %.

Egenkapital
4

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	80.000	4.338.254	4.418.254
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.285.478	-1.285.478
Egenkapital 30. juni 2016.....	80.000	3.052.776	3.132.776

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					5
	1/7 2015 gæld i alt	30/6 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Gæld til realkreditinstitutter...	6.160.604	8.990.488	72.826	8.626.358	
	6.160.604	8.990.488	72.826	8.626.358	
Eventualposter mv.					6
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>					
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Selskabet har udstedt realkreditpantebreve for i alt t.kr. 9.040 med sikkerhed i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30-06-2016 andrager t.kr. 13.623.					